Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril, a Sra. Paloma
Timbó Araújo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO
DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM I2XI2CM PARA SER USADAS NO ENTORNO
DAS ARENINHAS DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
CULTURA DO MUNICIPIO DE TAMBORIL • CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 003/2023/PE-SRP para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO ao
respectivo vencedor, a saber: o Proponente COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA - inscrito no
CNPJ n° 41.250.142/0001-94, classificada com um valor global de R$ 158.550,00 (cento e
cinquenta e oito mil e quinhentos e cinquenta reais).

Ciência aos interessados,

Publique-se.

Tamboril - Ce, 13 de Janeiro de 2023.

Paio màTimb& 	Ara újo
Secretária Municipal Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br